
i0";Q'i,) VESELí
&J  NAD MORAVOU

SMLOUVA  O REALIZIACI  PŘEKLÁDKY  METROPOLITNÍ
SÍTĚ MĚSTA  VESELÍ  NAD  MORAVOU

Č.  OS/0245/2022/M1

uzavřená  v souladu  s ustanovením  5 1746  odst. 2 zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník,  ve znění
pozdějších  předpisů  a v souladu  s 5 104 odst. 14 zákona  č. 127/2005  Sb., o elektronických

komunikacích  a o změně  některých  souvisejících  zákonů  (zákon  o elektronických  komunikacích),
ve znění  pozdějších  předpisů,  mezi  těmito  smluvními  stranami:

Vlastník  metropolitm  sítě:

Město  Veselí  nad  Moravou

sídlem:  tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

IČ:  00285455

DIČ:  CZ00285455

zastoupené  JUDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.,  starostou

Bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo  účtu:  35-4612330287/0100

(dále  jen,,MVNM")

a

Stavebník  žádající  o překládku  metropolitní  sítě:

ŠKODÁK  INVEST  PLuS  s.r.o.

sídlem:  Úprkova  1895,  686 62 Strážnice

IČ:  03796884

DIČ:  CZ03796884

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeným  u Krajského  soudu  v Brně  pod sp.zn.  C 86808

zastoupená  Stanislavem  Škodákem,  jednatelem

Bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo  účtu:  115-20011  0247/01  00

(dále  jen,,Stavebník")

(dále  společně  též,,smluvní  strany")

Definice  pojmů

Překládkou  sítě elektronických  komunikací  (dále  jen ,,SEK")  se rozumí  stavba  spočívající

ve změně  trasy  vedení  metropolitní  sítě  nebo  přemístění  zařízení  metropolitní  sítě.

1



:"i'ffliíi VESELí
iJ  NA[) MORAVOU

Článek  I.

Úvodrí  ustanovem

Město  veselí  nad Moravou  je vlastníkem  SEK,  jež  má být  přeložena  na základě  této  smlouvy.

Stavebník vyvolává ve smyslu e3 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 sb., vplatném znění,

překládku  dotčeného  úseku  SEK.

Clánek  ll.

Předmět  smlouvy

Předmětem  této  smlouvy  je požadavek  Stavebníka  na překládku  SEK  ve vlastnictví  MVNM,

závazek  MVNM  zajistit  si překládku  SEK  a s ní související  záležitosti  v rozsahu  a za podmínek

stanovených  touto  smlouvou  a závazek  Stavebníka,  jež překládku  SEK  vyvolal,  uhradit

všechny  nezbytné  náklady,  které  MVNM  v souvislosti  se zajištěním  překládky  SEK  vzniknou.

Clánek  lll.

Překládka  SEK,  podrmnky  překládky  SEK

3.1 Překládka  SEK  dle  této  smlouvy  bude  realizována  v  rozsahu  (územním

a stavebnětechníckém)  a na nemovitostech  dle Situačního  plánu  překládce,  který  je Přílohou

č. 1 této  smlouvy  (dále  jen,,Překládka").

3.2 Předpoklady  (podmínky)  pro realizaci  Překládky  jsou:

- zajištění  pravomocného  územního  rozhodnutí  -  rozhodnutí  o umístění  stavby  nebo  územního

souhlasu  (Překládky),

- zajištění  práv  k užívání  překládkou  dotčených  nemovitostí,  tzn. uzavření  smlouvy  o smlouvě

budoucí  o zřízení  služebnosti  s vlastníky  nemovitostí  dotčených  překládkou  SEK nebo

vyvlastnění  takového  práva

(to vše  dále  jen,,Předpoklady  pro realizaci  překládky  SEK").

3.3 Bez  zajištění  Předpokladů  pro realizaci  překládky  SEK  nebude  Překládka  realizována.

3.4  Vlastníkem  přeložené  SEK  zůstává  MVNM.

3.5 MVNM  je oprávněna  realizací  Překládky  pověřit  jinou  osobu.  Při realizaci  Překládky  jinou

osobou  nese  MVNM  odpovědnost,  jako  by Překládku  realizovala  sama.

Clánek  IV.

Závazky  spojené  s překládkou  SEK

4.1 V souvislosti  s realizací  Překládky  se MVNM  zavazuje

- před  realizací  Překládky:

2



l i ' =.i VESELí
%J  NAD MORAVC)U

- pokusit  se uzavřít  smlouvu  o smlouvě  budoucí  o zřízení  služebnosti  s vlastníky  Překládkou

dotčených  nemovitostí,  tzn. prokazatelně  učinit  vlastníkům  Překládkou  dotčených

nemovitostí návrh takové smlouvy v souladu s e15 zákona č. 4 84/2006 Sb.

-  Překládky:

- zajistit  dokumentaci  skutečného  provedení  Překládky.

4.2 V souvislosti  s provedením  překládky  se Stavebník  zavazuje

- před  realizací  Překládky:

- písemně  oznámit  MVNM,  nejpozději6  týdnů  před  zahájením  realizace  Překládky,  stavební

připravenost  a vyzvat  MVNM  k realizaci  Překládky.

Stavebník  ke dni uzavření  této smlouvy  převádí  na MVNM  některá  práva  a povinnosti

z Územního  rozhodnutí  -  rozhodnutí  o umístění  stavby,  a to toliko  práva  k umístění,  resp.

přeložení  veřejné  komunikační  sítě MVNM  za  podmínek  v tomto  územním  rozhodnutí

stanovených,  a dále  související  práva  a povinnosti,  která  plynou  ze stanovisek  dotčených

orgánů  státní  správy,  správců  inženýrských  sítí a účastníků  řízení,  tak jak budou  v tomto

územním  rozhodnutí  stanoveny.

MVNM  tato převáděná  práva  ke dni uzavření  této  smlouvy  přijímá.

4.3  MVNM  se zavazuje,  že zajistí  realizaci  Překládky  do 3 měsíců  od doručení  písemné  výzvy

Stavebníka  dle předchozího  odstavce,  a to za předpokladu,  že ke dni doručení  písemné  výzvy

stavebníka  dle  předchozího  odstavce  jsou  splněny  ve prospěch  MVNM  všechny  Předpoklady

pro realizaci  překládky  SEK  uvedené  v čl. lll. bodu  3.2 této  smlouvy  a ze strany  Stavebníka

splněny  povinnosti  uvedené  v čl. IV. bodu  4.2 této smlouvy  vyjma  ustanovení  o stavební

připravenosti,  jinak  nejpozději  do 3 měsíců  od jejich  zajištění  ve prospěch  MVNM.

4.4  Stavebník  bere  na vědomí,  že mezi  MVNM  a vlastníky  Překládkou  dotčených  nemovitostí

musí dojít s ohledem na ustanovení @ 104 zákona č. 127/2005 Sb. kúpravě vzájemných

právních  vztahů  v podobě  uzavření  písemné  smlouvy  o budoucí  smlouvě  o zřízení  služebnosti

po realizaci  Překládky  k uzavření  smlouvy  o zřízení  služebnosti  event.  zřízení  takového  práva

ve vyvlastňovacím  řízení.  Náhrady  za zřízení  takových  služebností,  které  MVNM  vlastníkům

dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník, s ohledem na ustanovení @ 104 odst. 17

zákona  č. 127/2005  sb.,  povinen  uhradit  MVNM  jako  náklady  vzniklé  MVNM  v souvislosti

s Překládkou,  stejně  tak v případě  nákladů  MVNM  za uhrazení  správních  poplatků  za vklad

služebností  do Katastru  nemovitostí  event.  případně  nákladů  vzniklých  MVNM  v souvislosti

s vyvlastňovacím  řízenÍm.

4.5 Stavebník  se zavazuje  poskytnout  MVNM  při uzavírání  smlouvy  o budoucí  smlouvě

o zřízení  služebnosti  a po realizaci  Překládky  pří uzavírání  smlouvy  o zřízení  služebnosti

potřebnou  součinnost.

4.6 Sjednaná  Ihůta  realizace  Překládky  dle čl. IV. bodu  4.3 této  smlouvy  se prodlužuje  o tolik

dnů,  o kolik  dnů byly  práce  k jejímu  provedení  přerušeny  nebo  nemohly  být  případně  zahájeny

3



z důvodu  nikoliv  na straně  MVNM.

4.7 Dnem  ukončení  realizace  Překládky  je den, kdy je Stavebníkovi  doručeno  na adresu

uvedenou  v záhlaví  této  smlouvy  nebo  adresu  elektronické  pošty  uvedenou  v čl. VIII. této

smlouvy  oznámení  o ukončení  realizace  Překládky.

Článek  V.

Náklady  spojené  s překládkou  SEK

5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. @ 104 odst. 17 povinen nést náklady

překládky  dotčeného  úseku  SEK,  přičemž  takovými  náklady  jsou  všechny  nezbytné  náklady

vlastníka  SEK,  které  mu v souvislosti  s překládkou  SEK  vzniknou,  a které  by mu nevznikly,

kdyby  k překládce  nedošlo.

5.2 Výše  nákladů  Překládky  stanovených  dle dohody  smluvních  stran  činí  388.935  Kč bez

DPH,  k částce  bude  přičteno  DPH  v zákonné  výši.

5.3 V případě,  že v souvislosti  s realizací  Překládky  MVNM  vzniknou  další  nezbytné  náklady

na Překládku,  které  nejsou  vyčísleny  v čl. V. bod 5.2 této  smlouvy,  Stavebrík  se zavazuje

je MVNM  uhradit.  MVNM  je  povinno  předložit  Stavebníkovi  na jeho  vyžádání  doklady

prokazující  nezbytnost  nákladů  na Překládku.

Může  se jednat  například  o:

- náklady  na náhrady  za omezení  vlastnického  práva  zřízením  služebnosti  vlastníkům

Překládkou  dotčených  nemovitostí  dle uzavřených  smluv  o zřízení  služebnosti,  případně

dle pravomocného  rozhodnutí  příslušného  vyvlastňovacího  úřadu  o omezení  vlastnického

práva  zřízením  služebnosti  rozhodnutím  (blíže  specifikovány  v čl. IV. bodu  4.4.této  smlouvy),

- náklady  vzniklé  v souvislosti  s vyvlastňovacím  řízením  dle předchozího  odstavce  a dle čl. IV.

bodu  4.4  této  smlouvy,

- náklady  související  se  zrušením  a následným  výmazem  služebnosti  (váznoucí

na nemovitostech  dotčených  původní,  překládanou,  trasou  SEK)  z Katastru  nemovitostí,

- náklady  na náhrady  za  omezené  užívání  lesního  a půdního  fondu  včetně  nákladů

na vypracování  výpočtu,

- hydrogeologický,  geologický,  dendrologický  a ostatní  odborné  posudky  zpracované  subjekty

k tomu  určenýmí,

- náklady  na koordinační  výkresy,  povodňové  plány  a zaměření,  vyžadované  dotčenými

subjekty,

- náklady  na identifikaci  parcel,

- náklady  na správní  poplatky  podle  zákona  č. 634/2004  sb.,  v platném  znění,  které  vzniknou

v důsledku  získávání  potřebných  správních  rozhodnutí  - povolení,  které  jsou  nezbytné

k realizaci  Překládky,

- náklady,  související  se zvláštním  užíváním  veřejného  prostranství,  vyměřené  v souvislosti

4



s realizací  Překládky  podle  zákona  č.565/1990  sb., o místních  poplatcích,  v platném  znění,

- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu @ 25 zákona č. 13/1997

sb.,

- náklady  na peněžité  plnění  plynoucí  z nájemních  smluv,  jejichž  uzavření  je nutné  pro realizaci

Překládky,

- náklady  související  s majetkovými  újmami,  způsobenými  na zemědělských  plodinách

v souvislosti  s realizací  Překládky,

- náklady  na ochranu  komunikačních  vedení  a zařízení  před  přepěffm  a nadproudem,  včetně

odborného  výpočtu  a návrhu,

- náklady,  související  se záchranným  archeologickým  dohledem.

Clánek  VI.

Platebm  podmínky

6.1 Náklady  na Překládku  ve výši skutečně  provedených  prací  a skutečně  vynaložených

nákladů  dle čl.  V. bod 5.2 této  smlouvy  je Stavebník  povinen  uhradit  na základě  faktury  vydané

MVNM  po realizaci  Překládky  do 30 dnů  ode  dne  jejího  vystavení.

6.2 Faktura  dle čl. VI. bod 6.1 bude  vystavena  do 15 dnů od ukončení  realizace  Překládky

ve smyslu  čl.  IV. bod.  4.7 této  smlouvy  a Stavebník  je povinen  uhradit  ji ve Ihůtě  splatnosti.

6.3 Faktura  bude  Stavebníkovi  zasílána  na adresu  uvedenou  v záhlaví  této  smlouvy.

6.4 Náklady  MVNM  uvedené  v čl. V. bod 5.3 této smlouvy  budou  hrazeny  Stavebníkem

odděleně  na základě  samostatných  faktur  vystavených  MVNM  a Stavebník  je povinen  uhradit

je ve Ihůtě  splatnosti  30 dnů  ode  dne  vystavení  každé  jednotlivé  faktury.

6.5 Náklady  dle této  Smlouvy  budou  Stavebníkem  hrazeny  na účet  MVNM  uvedený  v záhlaví

této smlouvy,  pokud  nebude  fakturou  vystavenou  MVNM  stanoveno  jinak.  Dnem  úhrady

faktury  (zaplacením  fakturovaných  nákladů)  se rozumí  den připsání  účtované  (fakturované)

částky  na účet  MVNM.

Článek  VII.

Sankce

7.1. Strany  této smlouvy  si sjednávají  pro případ  prodlení  Stavebníka  s úhradou  některé

částky,  k jejíž  úhradě  je dle této smlouvy  povinen,  povinnost  Stavebníka  zaplatit  MVNM

smluvní  pokutu  ve výši  0,1 % z dlužné  částky  za každý  den  prodlení.

7.2. Strany  této smlouvy  si sjednávají  pro případ  prodlení  MVNM  s ukončením  realizace

překládky  povinnost  MVNM  zaplatit  Stavebníkovi  smluvní  pokutu  ve výši O,1 % z částky

nákladů  na překládku  dle čl. V. bodu  5.2 této  smlouvy  za každý  den prodlení  s ukončením

5



#j  VíSJEqS[)Eí\/lL ORAVOU

realizace  překládky.

7.3.  Smluvní  pokuta,  jak  je specifikována  v bodech  7.1 a 7.2  tohoto  článku,  je splatná  do 30

dnů  poté,  co bude  písemná  výzva  jedné  strany  v tomto  směru  druhé  straně  doručena.

7.4.  Povinností  zaplatit  smluvní  pokutu,  jak  je specifikována  v bodech  7. 1 až  7.3  tohoto  článku,

není  dotčeno  právo  na náhradu  škody,  a to ani co do výše,  v níž případně  náhrada  škody

smluvní  pokutu  přesáhne.  Povinnost  zaplatit  smluvní  pokutu  může  vzniknout  i opakovaně,  její

celková  výše  není  omezena.

7.5.  Povinnost  zaplatit  smluvní  pokutu,  jak  je  specifikována  v bodech  7.1 až 7.3.  tohoto  článku,

trvá  i po skončení  trvání  této  smlouvy,  jakož  i poté,  co dojde  k odstoupení  od ní některou

ze  stran  či  oběma  stranami.

Clánek  VIII.

Kontaktm  osoby

a) Za  MVNM:

ve  věcech  smluvních  Ing.  Karel  Zachar  funkce:  vedoucí  oddělení  informačních

a komunikačních  technologií

e-mail: zachar@veseIi-nad-moravou.cz,  tel. +420  518 670 140

ve věcech  technických  Ing. Karel  Zachar  funkce:  vedoucí  oddělení  ínformačních  a

komunikačních  technologií

e-mail: zachar@veseIi-nad-moravou.cz,  tel. +420  518 670140

b) Za  stavebníka:

ve věcech  smluvních:  Stanislav  Škodák,  funkce:  jednatel

e-mail: novotna@skodak.cz,  tel.: 575  570 879

ve věcech  technických:  Ing.  Jan  Hladiš  funkce:  projektant

e-mail:  hIadis@studiobracha.cz,  tel.: 732  251 667

Clánek  IX.

Rozvazovaď  podrmnka

9.1.  Realizace  Překládky  musí  být  zahájena  nejpozději  do dvou  let od uzavření  této  smlouvy,

jestliže  se smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Marné  uplynutí  této Ihůty  je rozvazovací

podmínkou  této  smlouvy  ve smyslu  ustanovení  e) 548  odst.  2 občanského  zákoníku,  v platném

znění.

9.2.  Tato  smlouva  zanikne  prvním  dnem  následujícím  po uplynutí  dvou  let od uzavření  této

smlouvy,  aniž  by realizace  Překládky  byla  zahájena.  Zánikem  smlouvy  touto  rozvazovací

6



podmínkou  není dotčeno  právo  MVNM  na zaplacení  smluvní  pokuty  dle ČI.  VII. bodů

7.1.až  7.4. této  smlouvy,  a tomu  odpovídající  povinnost  Stavebníka  tuto  pokutu  zaplatit.  Právo

na náhradu  škody  zůstává  zachováno.  V případě,  že dojde  k zániku  smlouvy  touto  rozvazovací

podmínkou  je Stavebník  povinen  uhradit  MVNM  náklady  již vzniklé  v souvislosti  s plněním

z této  smlouvy.

Clánek  X.

Závěrečná  ujednárí

10.1.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  okamžíkem  jejího  zveřejnění  dle zákona

č. 340/2015  sb.,  o registru  smluv,  v platném  znění.

10.2.  Vztahy,  které  nejsou  upraveny  touto  Smlouvou,  se řídí  ustanoveními  zákona  č. 89/2012

sb., občanského  zákoníku,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a dalšími  obecně  závaznými

právními  předpisy.

10.3.  Práva  vzniklá  z této smlouvy  nesmí  být postoupena  bez předchozího  písemného

souhlasu  druhé  strany.

'10.4. Započtení  na pohledávky  vzniklé  z této  smlouvy  se nepřipouští.

10.5.  Tato  smlouva  může  být měněna  pouze  písemně.  Za písemnou  formu  nebude  pro tento

účel  považována  výměna  e-mailových  či  jiných  elektronických  zpráv.

10.6.  Veškerá  korespondence  mezi  smluvními  stranami  bude  zasílána  doporučeně  na adresy

uvedené  v záhlaví  této smlouvy  nebo na adresy  elektronické  pošty  uvedené  v čl. VIII.

Této  smlouvy,  ustanovení  e) 573  občanského  zákoníku  se neuplatní.

10.7.  Strany  si nepřejí,  aby nad rámec  výslovných  ustanovení  této smlouvy  byla jakákoliv

práva  a povinnosti  dovozovány  z dosavadní  či budoucí  praxe  zavedené  mezi stranami

či zvyklostí  zachovávaných  obecně  či v odvětví  týkajícím  se předmětu  plnění  této  smlouvy,

ledaže  je ve smlouvě  výslovně  sjednáno  jinak.  Vedle  shora  uvedeného  si strany  potvrzují,

že si nejsou  vědomy  žádných  dosud  mezi  nimi  zavedených  obchodních  zvyklostí  či praxe.

1 o.s. Strany vylučují  aplikaci ustanovení @ 1805 odst. 2 občanského  zákoníku na tuto smlouvu,

1 o.g. Tato  smlouva  obsahuje  úplné  ujednání  o předmětu  smlouvy  a všech  náležitostech,  které

strany  měly  a chtěly  ve smlouvě  ujednat,  a které  považují  za důležité  pro závaznost  této

smlouvy.  Žádný projev  stran  učiněný  při jednání  o této  smlouvě  ani projev  učiněný  po uzavření

této smlouvy  nesmí  být vykládán  v rozporu  s výslovnými  ustanoveními  této  smlouvy

a nezakládá  žádný  závazek  žádné  ze stran.

10. 10. Odpověd' strany této smlouvy, podle @ 1740 odst. 3 občanského  zákoníku, s dodatkem

nebo  odchylkou,  není  přijetím  nabídky  na uzavření  této  smlouvy,  ani když  podstatně  nemění

podmínky  nabídky.

40.aH. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle @ 1980 občanského

zákoníku.

7



L%'VNEASDEM'm uopúvouSDEM'

10.ou12.ouSmluvníDEM' mstrany DEM'potvrzují,' m žev uzavření, ' mtétoenísmlouvy , ' mjeo výsledkem ' mjednáním ' mstraní ma každáí m

zedstraní mměla í příležitost m uovlivnitst mobsahit stéto itsmlouvy st m

10.13. stTato. smlouva st mjeo vyhotovena m veo dvouoveoriginálech,m uz nichžálecpoh jednomlech,obdržílech,každá lec

smluvníech, mstrana.ech, m

10.14. ecUzavřeních, mtétoenísmlouvy ch, mschválilah, mRadalil městaila Veselíla h,nadlí Moravoua h, mnaa svévo4. schůzi a h

Přííohy: h, m

1.í Situační h, mnávrhní Překládkyh, m

6,k12,lá2022ádk, . 6,12,2022h, m
Ve2 Veseli22 h,nadli Moravou, h, mdne.................... Ve. Veseli.....nadli Moravou,.......dne...................

za. město:.... zat společnost:....... .

JUDr.u koPhDr.u koPetr uKolář, kovPh.D. ko

starostaova ...městata Veselía ovanadlí Moravou ova .

Stanislavva .....Škodákav va

jednatel va ...

8



ií _l
,li . i.

;l '
.. , i

__,ililj. ,'
--'  I o '.-l. i  -

Ij ,.  i

-,':"",_í,,_'-}.-l='-="'1,aí'í,x,'=':ř""''_,=a'í__iď,,':,"_»í,':-:J=,.' ""'rQ7..""-'-=-'=-i-=-:7-"-- - -_O':',__:_;,_'7._-p_ S"!'=/ !,==t,!l,_Q,,J__,,-7':;' "'J"' "'
- . l' ";a  - vi I .;4"  j li : 'O)I a ' ii l " __i Ií --

:51,,e '-,  =. - -)','-' = Ař "-":i,! 'F"=1"4r-:- - '<i'- aa' -' "-"  {" '-9,i"  '-  a "" 'i":'-
Ila)l: "':"i:'11!'7'_ ',i l,í-l,%a'i >, I "1 , , ."X"a y_.:-. - _,-7,1! _-aí) . ,l,» lll,  , l:J%.,J1)llli lí

' =, ,,;-í-'-=,__i,í..a-=='.-= .,, ,- "'ž{uy'h=,;"5ž-_S_' "' -,- ---- ---- P" ."'-= , - ' -a ' .,=  ,-'o-  ' -i: ÍČ  J'Sl,bl,  -,)__,, _=:b' _,i,, ,.,:,,.  _,  ,,,.  [0  í  '  '-

'  5-,i  t"'  _=,T:'I-.   " -  "  , íi \f_ o "':  4 " ',==,-Ť'=
\ "  -"  "--  - \  -'>' -'l- l1: ,,  l,, ,'.  i gy,  -T-l-'j=;  . :.g-  .  ,,  ,  ::_  (l,,,,  , ,  , L  ,:Lů  . I/ ,( k  _/,,-___L,  -:_ =:.::b-':'- I

'] Íj_l  I oJ"' I'Í  j  -  o'll  >"  -"  :1 -"  --  -'-l'j"  :-  - --7  L:  -;"'  -  --  _:'v,"  _ -- - "  >"-r'  Ž:" 'i JÁ' "  -  -5y -H- ;33" __ I r  ,,'  k5úIt """"' [:'X;"'-Q4;o'-'-":"'l>'"7-  o._l_"::l"sl"""'i  'lilll ,"a"'_jl%-'lliil'-'i-  _.'-.T'-ylJo- ž',  .=-žTI,'!'ť+'Th':ffi'-a--s-í;-a ,_,,,,í,,,,,:+_<ía
1,, r-l -J,  J  ..,"<l'J7"\-,}""yy,-_-o  l__íl:l_sHI.ll.l.__1_;(i 'k-.f_____ďllll.  ll, '.. Ii,a -íí(,la__,-Nltl-..ll_.,.: av'é ,ť==_-í_'ř!A.-;'Í=I';l==,J'-t,'L "-"-"<  l i-'íí'=i-!-:í--- - -JIJ'_-- -"j  =='==-']-JI íl,,,=.l "-'  í_l  J! ,_=+í: ď,

:l.C"('Č,'s,-'A"ď _,._14;_  ,,,__..-_,_____,..,,,.-.. =..í=  -,  , í- ,-_Sí'-ylO  O1.1 PŘELOŽI<A  SDĚLOVACjHO  VEDENI-í--.!:-.u;;  'íY-=-i----  'x;.  Lz_ - _-'  __ , _  ,,,_ _ ii ,,l  .,.,<w. ,i  ,  i r , -io---'__ý_

=_l,-=__z. ř6'-'  77V-J'-": k -'-J I"l  ,  ; 4JI (' I
-l :', ,jFF - '7'- ""  -r- P'ŘELO'ŽK' A SDÉ'LOV' A'C'IH'O'VE'DE'N'I a0aPŤ'MÉ:'70od1 '2[)0.ůaů amo" a o o o o o a "  Á A  a .;._1"'-.-  _W,_q(..  _2Q<=s.s - '  "  Ž' ,- - ,  "1 '-  aJ ='-: Š-"-J 'X_.,- - - _ Q-"' - - - '  - -- -@-"e "  JLi  Á, "i ;"h'  }ila ;t W , a._i"-'-rŤ  ,i j.-a" IL:-l'Lla  !!,l_lt"J

- a-""'4{'  "  - '  ,'-o-"-

í_', _ ' :'  l a i i l..

o a -'-'f" - !- PI-I
;'' Ý ffií'af-%Ž'4_:_z,  f,-- _%J_J;,0la'-FF _l_ II_ ď, 1,a

or-' --' '-;--_-Í  ffi _a'a" ř_Ť;'-'S:_':'t."řfi =_4  H-4,  __,,-4--,  -i-  ,_  _+'  4-%--  ""-+---  '---"!;4';;_+  :  ;_ Ž+}-a  _-,_'_'_jj  _' , - - ,, -'7i,1J!4  ,ť_4-%-i;-_-ť  ». '_- ._' -_ Y_ _ _ F  -'I_J  i S _.;S' I i _{ I 71 ik"  .' I

a=,.klT_,,;f__, Y,iÍ

i " ""'7=,-.:=4 "" ),l, - : =

,- l-'ť,-)""=  -

l. ,=Í=- j,-,.šTh-_'Eř'-
i íTh,

'_. __,__,,_ JŇ,ř../l, .-, ,,_ _ 1 __._ _ I _ I. _ oy,llsT----H0i>ií4-!:í.:,a'.._._ -=-------77-'-í  . I . -. , _ _

- ' - - -! '_-  "'1.<-'i -,  řj"  r' ři":  "  '

" _sal .C- '  -  -- a - - - -" - - - " ' -' - -' _ _ _ _ _ _. _ _ _ .1. _ ,  f_: _
- "  - - '  - - - -- - ---  - - -  l-l  -

_ (Ll =
% - .. ,  I

.. - í,  - -   - - - - - a--,  -  '.-a.  -  -  -  - - -4  '  -  -   _   _ _ _ _ -' "l_ '-  'aJ,,." 'i  -o a .  _>  -  -l lf  -  ' l l "  ___ "  i  L  "  o - --- -l   I -  -"'-  -a

=  )-)C'-= :-  o - -- :J-  --  o -X =- --  '  -- --a-X-- -- l--  -- -- "X- -- "  i
1  ....-%_.........._.._ i .... .

L
í_nl_

j

k
I

-l

j' 7' : I "  '. ll Í L ,1.1-l,- i
li  i i i

0*  '  ) I  ,-' .  ':'i, ', '
' :  h,a"  ';' i  I  "

ay  I  ů  .  sííhoviší  íAXI I
I

,li  "S%  =o: 'a I :: ,l . 4 I1_( .  .-- A"-  '.  -  i
U.II  I

i  I

' I "'l  3  ;
i  "i'  -  ů  .

I "  . i ' I,q

i-:  l.,,.,..J,í.,,.,..,.'.

ilÍiO yl'-
')7í  ,4,'i'a'-a1.,a

i  I  .,"  q - '"   I
- ':-Ž"  ;' I - '  : :'  : ! Lř' %-i!-''  :.ssú- L'

-( --;--a'-rci
igl

i ' I 0I I-"Q-----  7-'-'i:7'  - " '!_ _0i:ip,iQ,: 77
:'1-l ' -l--lli  J i '-.-"""-"--'-----l-""'l

í

IÍ'

%
1, I

- -  -H A
í XI_.,,í"}=í= l-.I _.'

Il
r.-T

í-»

l-I
-l -l

í-1

.-J

I

l(

ílI

č) i N _l j__  p;z  _  _  _  _i .,i
i  í"   '  _Av/a'o

M

l'

';--  -  -  '-  -  -   -   

_  ___  _% '.:  j  i   : i -;'  ii  Ť-q r"-"-'-J ";TU-#a-"l 'Í  ť  +--"r""'r-
i:j]-

n-  I -__F'_7if__J.[_t  -  -i o  -
i.i--To-- E'

'g

t-'» l=-1- -9'L
I

(

+

( :,:  IÍ   I"Jt TG aii7  z  -  T  -  Ť  ffi.i  7 T  I'i,i  'i',,ll  ih. 7. .*-'  ř l ' 7. -  7 l': \r-_7---iífl L:- -[ ] J1.p.--,,-  ____ (17 - - 'li 7í_ : iía }:lf'_J::j l- ,, . . _ _ l..  i
++  ň-%  "  '

!,,  ů.,      : U  h

l&
'7

' j o'  __-__L-,"j_',31

T,     -   -       7    7.
c 41   -  -  -  +-( -  -  -  -y  -  -  -  Fx -Lí -  -  -í  -  -  -,1il . . , li .-l_CÍ- -_---..-»  ----------  - b-  - --  - -_..l«  - --___--  --  ---  - - _. _4"-í"i-ůu:

,7  7  -  3-  -  -  '  -  -  7  '  
--l  -l-( -"  a  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -l-

A-'  .-',,' --,,,---__-,,--,,-___-,,  --'---Í  . __) -  _  _  _   _

T,
4ia'_'Qo5__i

'S'  -):  u,

I 'l
:   ffl

IqLll-

j J!-'==?-'="-,- - - -
IB'll'í'

i.l  i 
I . i u-  -  _

Qío!i0i5íL_:Lí"i""'ŽJa"'T---i4-'

Q: I 4

?

L,;
r
L-n-

-lff

Ť
-l

Ž

I

:ž___-.-
-k-' -G

u

Z_

)

4-24----  ř-T1%+a"'?!'F"TJjl-Í-_.4-----"
:
;a,,

><. l_
l.-

-

ffi
-J_E_-__ -__,-_t-4'Z7.._

#

'«a'a'_  Il  .lí  I 'i: : 1 "  JČI  a "  l
_  .  -  ai,  i  -  -  -  -%I        a"'      a

i '   _}-- =L _- = 'i- "S - i-_  - oA% li /l  r'!.=  '/  opi Jsio  -š-J-  -..  , .i _ } }  l  ' í  -J  -  i-  ..  i,  ,  4  !  )g  /  _-  =  a  +  -  -  --  - -  =

"'(j  -

F.-'  l- "  i:-' 6_ "-"l':.'  : í:í ':,'-. :T> '. - "í

'.  """"""""  "'-":'xQ.-!"-"  -----------'  'i  "J  ';-',-;:  '-;'  =.i.  =-=-[-=-=---------Á-'....,.p,  i ':'-"-a"-"

ť I } - - - -'> '-  ..  _ __  '-;N'?PnOl:VACl  riza:oíovqcihoveosn-J%-  -  - ----  ---  - -  - -  ll. ll ,'4 l . I' . -  . jl Q

" "  " ' "  : -  -=='  ..= ,=,hll,.. :  "= . ' i ''+  .  .__f_iji-- -- --'-1  . .,'F  .:__l, lll.  :'7  ' :l ,14  ).." . _  I :; , ;.__._: - I ,  -  =-,1 "  '
-,l-  -%- "l  í" l" _ :=: -':í 8'í91,"4 l. ,'i I "'

v'b;l,"  -.__"-i{,'__:)-"i l O"  (=_,liíí"í"al """  """ž:"--: i!  lll.'  i!- ---  j  I . ,  ,  ,I I 'X  il  i li i. ,"  y = 'l_íN-  i'
« "  ' Y J  í '  i '  I  ii l,  .l!l,  'l. I!l1 :','-,-'-í:."llI:lt.

' i " I l,, I " I   ,, 1, LEGENDA NAVRHOVANÝCH STAVEB A os..ienů
'lj  " :" ' a.4"  ' I : Il -  -  HRANICE SŤAVBY IO oí  pŘaož+«  soíovoclho  veoexl- -" - - 7  ( -.9' - - , , ' i _ 'l 'li"'  ,í l" :" "i - - - - - -'  -  J ' . "l ll  -  -  -y  -  -  l0 0 l 0 - SLABOPROllD - CETIN

 'í'  )  J  ' a""  J'  sooÍpo"'u"""'Iou"  "3""-"-"'o"
--1-'l  --ú  -  -x;  4---4--)-  il Í:-poíyru+ixiwloův  ----KANALIZACEJEDNOTNA

, ,_,.___  :i_ ,__  ,  __,  _  '  I ')l: ", l:  '  0  ', l I1 sooz-ríoxusi<oceozpzxxpíochy _-)-l--_  pšlpoxyspuš<ov+caxoíizúcí:

"h-"--------'i'  " l00="NALI"čEDEšŤ=Áíl  , I  Ili.  sií.oequsxlxísíasííoopúewúcxízomm  __  ,__  ,NAL,,cEoEg10v4
J'  I (' 1 I t l li  SIL. OBRUBNIK í512511ůO PŘEVÝšENl í2ůmm

'&  '  "  "  _  I  I  ' i I ! l"'  I  "  'l  0 Í -  ř-  :a-ň:-  ň(l-  -(ll :QN:k-'-{íl- nRl-l  nn'W-Ň-  ;ff4-1-QL -'o  o-"  -  %oo'-oo-' ""KXBoE"L NN Revlie I Topli  mťny KnnlnJ

""  /  ' í  a  H ----o-4  i,"i  ; 5 a i   ;: *-s=s-s-=  -=-s--=-  =""" -  -  % -  -  í@íí-auíůpňaožú-česxApošvo...  iaa*  --.-..  .....i..  .--...  **  aaAa-a-.x-..i  aa_  _  _  _  _   _  _  _  KÁŘI"I  VN  l'ílEl  ŤžKA  í!JlMň(iŤAŤNA  šŤAVFIAí
ni

_,;._  _-  .._:1  .-'-  '-  a"  -  -í i u--::=;:;::'-':';:';""""""""'  š";"'=-"---=-=-'--  oa  j  "  "  'o  -  "  I "  ' I '___ _  _  _,  _  _ VODOVODNI  PůTRUBl

"-'  a -  I 'i  -  -  -o  S  '  :' Ť____  (;%00%lKzAM.DLůBA1ool2ůůl80 l006_VEŘEJNÉoSVĚ'rLENI
'_'/-.__  ,_  ,g...-.-,-_  .,__:-=:=-.Š__-=Jf==-_-_-.-Q-:S!-  í ,

9<-i   ,_,,,,  ,  8  -'  ""  -"  -  -'-  -  -  -  -  -,ř'----'  (  ',  ,' Q  xAKLEPOVA*ERVENA  OL.101V21)01B0  -  -  -.  __  vepe.meosveneni

í-;_ ,'+ 1  %  ai,,-  \  as I,  l'fflZP'-"'ÉNÁPL$"lo""a"'aoo"o'ao  lO[)7'PRELOž)GŘSŤLPLYNOVODll
_.  ,C"-_  - __  _"._  ..  !2  . : ' 

-  .  -  _a.-.-_  'a{ JJ  -_,-.-.  -  -%  Z  -  -l-f;-=  -a  :';"=-__'!!'il  O!  L  ASFALTOBETON  _  -  ,  -  -  PLYNOVO[)NI PŘIPOJKY mí

, - i "  _ .  . .  -:  I
) - - i -  = -  - -«z-ú)--l'b:Q_  - i L ---  --PLYNOVODSTL
l ___l.  .--:  . i. ,= - -   -  _ _.__ _

LEGENDASTAllAJICICHINŽENÝRSKÝCHSITI  íecexoos'rAvoalclch  SYMBOLŮ  s'rAvuIcIchixžerissxÝchslroorčexsrxvsou  zsušsís'rAvúaIcl:hixžexÝpísúchsm  4  Žu'-ov"oa""  ICI)8-TEPELNÝKANÁLAPŘIPůJKYTEPLA
-  -  -  -  -  -  =  -  -  pi  vvnvnri  sii  (:b  -  vrinnvnnxl  šni  ip?  -  -  -  - -  -  -  =  -  -  pi  vwnvrin  s'n  -  -  -  -  -  -  -  -  -  lI)l yvnvnn  sri  -  -  -  -  -  -  -  'E'EL""  "'Á'

ni

ůi

Ů8

ng

' -' =-'--  -'  - -  '---'--'  " ---'  -  ' - ' ="'a--  -'  - - "-'--  -'  - - -  -  WšKOVÝ LOM NIVELETY
-  - - -  -- - - - -  -- -  KANALI;_ACE OEšŤOVA PůDZEMNl ó HYORANT  -- -  - - - - -  -- '  KANALIZACE DEšŤOVA PODZEMNI -  - '  - --- - "a - -  KANALII-E DEšŤOVA PO[]ZEMNI
-------=l-  -  xmuizocespušxovApoozevxl  @ 0  huvviuzbveppíyxu  ---------  -  KANALIZACEJEDNOTNAPODZEMNI --  m------  -  úmuzúcegeo»orxApoozevxl  soo:i-súoovúp»v'r
--  ------  -  vooovoo  @ @ oovooŇovúč  -  -----  -  -  -  vooovon  --------  -  vooovoo

(»------------ -  KABELOVÉVEDENINNNAII)ZEMNI XIIII  zexxluzAvsšz  -  -------  -  úaaovveoerilxxpoozexwl  --  ------  -  xúsa_ovveohwIsxpooztxxl  !  a""""'
"'- -  -  -  -  -  -  -  KABĚLOVE VEDENI NN PODZEMNI T T VEŘEJNE OSVĚTLENI -a"a------  KABELOVÉ VEDENI VN POD!ĚMNI ----a"'a-  KABELOVí_ VEDENI VN PODZEMNI I FGENDA POVOLOVANÝCH 8YMBOL ů
--v-----w--úeaovÉveoewlvxpoozeuwl  0  xmuizbčxlšúom  soáíovúclveoewupc  soiovúclveoexupc

SDĚLOVACIVEDENllPC EI uučrílvpust  -  -  -  SDÉLOVACIVE[)ENIMÉSTOVESELI ---w  -  soiovúcIvgotxlxsrovesal  Q 'o"ovA'v"'l""""č"lš"""'ooo ,  ,,,  ,,  a
-'-   SDĚLOVACIVEDENIMĚSTOVESELI ---  -  ---  -  -  soĚíovocIvboexlcerix  ---  -  ---  -  -  SDÉLovúclveobxlceriw '  B SILNlí-NIKANALIZAČNIVPUSŤ +/-ao»-m.íagíí

-S"LOVACVEDENICETN  +VEŘEJN-'TLENI  ---v""'osv="'l  '=  -------------  =-=='-  !atl

--  -  -  -  ---  -  -  -  VEŘEJNÉ OSVÉTLENI
"P SLOUII) VEŘEJNÉHO osvutxl

@  «w+lAííŠ

Ť oop»vxlzxúčú  :.'..,l:",.,.,.,..,.,..  ::  ":'.."
 H"NICEPARCEL REZIDENCEVESELINADMORAVOU  -""-'- D:?

""/"  PA'cELN'Č""o NOVOSTAVBA POLYFUNKČNÍHO DOMLI aímammnvmí'
'-'  " STAVAJIClWšKOVAKóTA

385.[)O u"'-"Š"o'Á'Ó" 12 li:F:AlopivČsm Is'mxíamyóvatíWws a"  D.12_03




